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Festiwal Polskiej piosenki Filmowej i Serialowej to wydarzenie, które w naszym Domu ma najdłuższą historię.
Od samego początku ciszy się niesłabnącą popularnością wśród Mieszkańców. Co rok na domowej scenie
prezentują piosenki ze swoich ulubionych filmów i seriali.

W tegorocznej edycji wzięło udział  osiem Domów. Nasze Podopieczne, panie Zosia i Ewa zaśpiewały
piosenki „Biały Miś” z filmu „Wesele” i „Siekiera, motyka” z „Zakazanych piosenek”. Towarzyszył im
na instrumentach perkusyjnych pan Andrzej. Naszych artystów przygotowali instruktorzy zajęć
kulturalnych Gloria i Janusz, którzy zorganizowali i koordynowali  wydarzenie. Jury festiwalowe  w
osobach Ewa Kornecka, Barbara Brzezińska, Janusz Blecharz i Jerzy Kiełkowicz, a także obecni
instruktorzy z przybyłych Domów miało całe mnóstwo pracy. Tegoroczny werdykt zaskoczył
wszystkich, bowiem przyznano trzy równorzędne główne nagrody. „Złote Filmowe Nuty” otrzymali
Mieszkańcy z Domów przy ulicy Łanowej 41, 43 oraz Sołtysowskiej. Nasze Mieszkanki za swoje
prezentacje zostały wyróżnione ciepłymi słowami przez przewodniczącą Jury p. Ewę.  Wszyscy
uczestnicy nagrodzeni zostali pamiątkowymi dyplomami, słodkimi upominkami oraz z
okolicznościowymi kubkami, natomiast zwycięzcy dodatkowo otrzymali specjalne festiwalowe trofea w
postaci szklanego medalu. Przesympatyczną niespodzianką był „Miś Uszatek”, który nagle pojawił się
na sali śpiewając piosenkę „Pora na dobranoc”. Jak okazało się w tę postać, ku radości wszystkich
obecnych,  wcieliła się nasza Pani Dyrektor. Serdecznie za to dziękujemy ! Nasze podziękowania
kierujemy także do naszego Jury za to, że zawsze możemy na nie liczyć ! Za artystyczne prezentacje
dziękujemy naszym gościom, czyli panu Zygmuntowi ze Środowiskowego Domu Samopomocy
Pałecznica oraz Państwu Monice i Łukaszowi z ŚDS Jerzmanowice. A na koniec podziękowania
składamy naszej kuchni, za przygotowanie prawdziwej uczty. Za nami 10. Festiwal ! Mamy nadzieję,
na kolejne, wspólne  spotkanie wszystkich kochających piosenki z polskich filmów  już za rok ! Do
muzycznego zobaczenia !


